

Informacja prasowa, 1 lipca 2014 r.

Lipcowe Poranki o 10.00 w Multikinie bohaterami Twoich ulubionych bajek!

W lipcu br. w każdą sobotę i niedzielę Multikino zaprasza wszystkie dzieci powyżej 5 roku życia na Poranki w Multikinie. Podczas pokazów o 10.00 dzieci zobaczą bohaterów swoich ulubionych bajek: „Kraina Lodu”, „Ralph Demolka”, „Hotel Transylwania” oraz „Minionki rozrabiają”.



Lipcowe poranki o 10.00 to pokazy bajek adresowane do dzieci od 5 roku życia. Są one doskonałą formą spędzania wolnego czasu. Dzieci mają możliwość obejrzenia swoich ulubionych bohaterów na wielkim ekranie oraz dodatkowo w wybranych kinach skorzystać z licznych atrakcji.

W lipcu o 10.00 Multikino zaprasza na „Krainę Lodu”, „Ralphę Demolkę”, „Hotel Transylwania” oraz „Minionki rozrabiają”.

Kraina Lodu:

Anna wyrusza na wielką wyprawę, by odnaleźć swoją siostrę Elbę, której magiczna moc uwięziła królestwo Arendelle w okowach wiecznej zimy. W poszukiwaniach towarzyszy jej Kristoff, przed którym górskie szlaki nie kryją żadnych tajemnic i jego lojalny renifer Sven. Podczas misji ocalenia królestwa przyjaciele zmierzają się z surową pogodą, napotkają niebotyczne góry, tajemnicze trolle i zabawnego bałwana o imieniu Olaf.

Projekcja: 5 - 6 lipca

Ralph Demolka:

Bohaterem filmu jest osiłkowaty Ralph, który na co dzień jest czarnym charakterem w grze komputerowej. Jednak w głębi duszy Ralph to miły i ciepły facet, mający po prostu

dość swojej roboty, która nie zjednuje mu przyjaciół. Pewnego dnia postanawia udowodnić, że on też nadaje się na prawdziwego superbohatera. Zdeterminowany wyrusza w misję, aby zdobyć Medal Bohatera. Na swojej drodze spotka bardzo energiczną dziewczynkę - Wandelopę, która, podobnie jak on, jest odrzucona przez społeczność swojej gry. Gdy okoliczności zmuszą ich do współpracy, oboje odkrywają, że istnieje coś znacznie cenniejszego niż wszystkie nagrody świata: prawdziwa przyjaźń.

Projekcja: 12 - 13 lipca

Hotel Transylwania:

Witamy w Hotelu Transylwania - prowadzonym przez Drakulę urządzonego z przepychem, pięciogwiazdkowym domu wczasowym, gdzie potwory i ich rodziny mogą spokojnie wypocząć, z dala od ludzi, dla których wstęp jest tu surowo wzbroniony! Pewnego razu Drakula zaprasza wszystkich swoich najlepszych przyjaciół - Frankensteina z małżonką, Mumię, Niewidzialnego Człowieka, rodzinę Wilkołaków i innych - na specjalny weekend z okazji 118 urodzin jego ukochanej córki Mavis. Drakula nie ma najmniejszego problemu z zapewnieniem wszelkich wygód i cateringiem dla swoich gości - legendarnych potworów. Wszystko zapowiada się fantastycznie, jednak tak naprawdę impreza zaczyna się na dobre, gdy w hotelu pojawia się zwykły chłopak - śmiertelnik! - i zmienia wszystko!

Projekcja: 19 - 20 lipca

Minionki rozrabiają:

W domku na przedmieściu mieszka sobie Gru wraz z córeczkami i całą gromadką Minionków. Gru nie jest już superprzestępcą, lecz wytwórcą dżemów i żelek. Minionki dzielnie pomagają mu w pracy, objadając się galaretkami i innymi słodkościami. Ale pewien tajemniczy złoczyńca chce je wykorzystać, by podbić świat. Specjalny eliksir zmienia dobre Minionki w paskudne fioletowe Minionki-Demonki, które są w stanie pożreć wszystko, co im stanie na drodze. Gru rusza do akcji, by ocalić swoich żółtych przyjaciół. Musi znaleźć sposób, by Minionki-Demonki wróciły do dawnej postaci. Na drodze stanie mu tresowana kura obronna, laserowe zasieki i wiele innych przeszkód.

Projekcja: 26 - 27 lipca

Lipcowe Poranki o 10.00 odbędą się w Multikinie: Bydgoszcz, Elbląg, Gdańsk, Gdynia, Katowice, Kielce, Koszalin, Kraków, Lubin, Poznań Malta, Poznań 51, Poznań Stary Browar, Radom, Rumia, Rybnik, Rzeszów, Słupsk, Sopot, Szczecin, Tychy, Warszawa Targówek, Warszawa Ursynów, Warszawa Złote Tarasy, Warszawa Wola, Włocławek, Wrocław Arkady, Wrocław Pasaż Grunwaldzki, Zabrze, Łódź Silver Screen.

Bilet w cenie 12 zł już dziś można nabyć we wszystkich kasach biletowych kin sieci Multikino i Silver Screen Łódź oraz na stronie www.multikino.pl.

„Poranki” i ofert dla Przedszkoli

W tygodniu, od poniedziałku do piątku, istnieje możliwość zorganizowana Poranków dla grup przedszkolnych (minimalna grupa to 20 dzieci).

Więcej o Porankach na <http://multikino.pl/pl/wydarzenia/dzieci/>

Informacje o spółce Multikino:

Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloe ekranowe (multipleks). Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 31 kin w 25 miastach Polski z łączną liczbą 253 ekranów i 53 716 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m²). W sierpniu 2010 roku Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie (7 ekranów i 1547 miejsc). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do projekcji trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej.

Kontakt dla mediów:

Magdalena Cieplińska, Specjalista ds. PR w spółce Multikino
tel.: +48 513 111 924
e-mail: mcieplinska@multikino.pl

Igor Przespolewski, Specjalista ds. Projektów Specjalnych w spółce Multikino
tel.: +48 502 555 698
e-mail: iprzespolewski@multikino.pl